приложением №9 договора оказания услуг по доставке отправлений, а также информацией на 
сайте https://fivepost.ru/files/public/List_of_goods_prohibited_for_transportation.pdf. 

3.11. В случае выявления Исполнителем в составе Заказа запрещенных Товаров, Заказчик 
уплачивает Исполнителю штраф в размере 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей за каждый 
случай выявления и возмещает все понесенные Исполнителем документально подтвержденные 
убытки, а также уплаченные в связи с данным нарушением штрафы, наложенные 
государственными органами.  

4. Документооборот при передаче Заказов Исполнителю